
                            

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                            

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

PREGÃO ELETRÔNICO 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO 
  

          

     

Nr.:   2/2024 
          

                         

   

CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146 
      

     

   Processo Adm.: 2/2024 
  

   

Endereço: Travessa das Flores-58, 58 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 06/02/2024 
  

   

CEP: 89595-000 - Salto Veloso 
    

         

               

 

   

                            

  

Código registro TCE: CFEE7109A8FEFF5634D7982BF69BDD67A739DBC5 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                            

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                            

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                            

     

a) Nr. Processo: 
  

2/2024 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

2/2024 - PE 
   

     

c) Modalidade: Pregão eletrônico 
   

       

12/03/2024 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COLHEDORA DE 
FORRAGENS, DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NO ANEXO I. 

     

              

                            

   

Participante: NILO MEURER 
     

                            

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                            

   

1 Colhedora de forragens 1,000 UN 
 

52.500,00 52.500,00 
     

                            

            

Total do Participante: 52.500,00 
    

                            

          

Total Geral: 52.500,00 
   

                            

            

  

Salto Veloso,  
 

12 de Março de 2024 
     

           

        

                    

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


